Dominica.

Duplici primæ classis.

Duplici secundæ classis.

Patrono, seu Titulo Eccles.

Duplici per annum majore.

Duplici per annum minore.

Semicuplici.

Simplici.

Die Octave.

Die infra Octavam.

Sancta Maria in Sabbato.

AD PRIMAM TABELLAM ,

Notandum , quod Duplex quodecumque , etiam Patroni , et Tituli Ecclesiæ , vel Dedicationis ejusdem , occurrent in Vigiliis Nativitatis Domini et Pentecostes , in die Circumcisio- nis , in die octava Epiphaniæ , in Feria quarta Cinerum , ac in tota ma- jori Hebdomada , et infra Octavas Paschæ et Pente- costes , in Ascensione Do- mini , in Festo Corporis Christi , in Festo Assumptionis B. Virginis , et Omnia Sanctorum , trans- fteruntur .

Infra Octavam Epiphaniæ fit tantum de Patrono , vel Titulari Ecclesiæ , et ejusdem Dedicatione cum commemoratione Octavæ : alia Festa transferuntur post Octavam .

Infra Octavam Corporis Christi Semiduplex trans- fteruntur , neque fit de Dupli- ci translatio ; et de ea , quocumque adveniente

Duplici fit commemoratio . Infra illas Octavas , in quibus fit de Festis occur- rentibus , Semiduplex oc- currens in Dominica , trans- fteruntur in proxime sequente diem : qua si fuerit impedita alio simili Festo transferuntur post Oc- tavam .

De Octava Nativitatis Domini , Epiphaniæ et Duplex , ac si proprio die Corporis Christi , semper celebraretur . Si vero in

fit commemoratio quo- cumque Festo in illis o- currente .

De aliis Octavis , qua- non sunt in Kalendario , nihil fit a Feria iv . Cine- rum usque ad Dominicam in Albis , et a Vigilia Pen- tecostes usque ad Festum Trinitatis inclusive , et a die 17 Decembris usque ad Epiphaniam .

Dies Octava nūquam transfertur : ideo quam- quam Nativitas sancti Joannis Baptiste occur- rent in die Corporis Christi , transferatur in diem sequentem , non tamen transfertur Octava ; sed de ea fit tantum commemo- ratione in Officio de Octa- va Corporis Christi .

Si occurrat , ut Patro- nus vel Titulus Ecclesiæ descriptus sit eodem die in Kalendario cum aliis Sanctis , in ea Ecclesia fit tantum de Patrono , vel Titulari absque commo- ratione aliorum . Qui

si in dicto Kalendario de- scripti sint sub Officio Dupli , vel Semidupli , transferuntur in primam diem simili Officio non impeditam , et de eis fiat Officium Semiduplex ; nisi tamen sint de majoribus Festis , quia tunc de trans-

lato quoque fiet Officium Duplex , ac si proprio die Corporis Christi , semper celebraretur . Si vero in

Kalendario omnes sint Vigiliis , in Laudibus tan- tamquam Festum Sim- tum . Si vero aliqua Vi- gilia occurrat in Adventu ,

Quadragesima , quando de eis non fit Officium , fit commemoratio in utri- que Vesperis et Laudibus Patroni , vel Tituli , aut Dedicationis Ecclesiae , de Quatuor Temporibus , et ea nihil fit , nec etiam in Feria ij . Rogationum , ac Laudibus .

AD SECUNDAM TABELLAM ,

Notandum , quod in Octava commem . Et si- primis Vesperis diei octa- militer die octava Corpo- ræ Ascensionis et Corporis Christi in secundis Vesperis concurrente cum die octava S. Joannis Ba- ptista , Vesperæ erunt de Festi Duplicis , nisi fuerit Octava Corporis Christi , Festum solemne princi- pale , vel prima , vel se- s. Joannis .

cunda classis ; quia tunc In secundis Vesperis de Festo fieret Officium et Duplicis secundæ classis commemoratio de Octava . non fit commemoratio de

In secundis Vesperis die infra Octavam , nisi diei octavæ Epiphaniæ , quando de ea fieri debeat Pascha , Ascensionis , et Officium die sequenti .

Corporis Christi , de se- quenti Dupli fit tantum memoriationes , servetur commemoratio , nisi illud hic ordo . De Dupli , dè fuerit prima vel secunda Dominica , de Semid. de classis , seu Patronus vel die infra Octavam , de Titulus , aut dedicatio Ec- Feria majori , seu Vigilia , clesie , quia tunc de Festo de sancta Maria in Sabba- fieret Officium : et de to , de Simplici .

ORATIO

Dicenda ante divinum Officium.

APERI, Dómine, os meum ad benedicéndum nomen
sanctum tuum : munda quoque cor meum ab
omnibus vanis, pérversis, et alienis cogitatiōibus :
intelléctum illúmina, afféctum inflámma, ut digne,
atténte, ac devótè hoc Officium recitare véléam, et
exaudiri mérear ante conspéctum divinae Majestatis
tua. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Dómine in unióne illius divinæ intentionis, qua
ipse in terris laudes Deo persolvisti, has tibi horas
persólyo.

Orationem sequentem devote post Officium reci-
tantibus Leo Papa X, defectus et culpas in eo persol-
vendo ex humana fragilitate contractas induxit.

SACROSANCTÆ et individuæ Trinitati, crucifixi Dó-
mini nostri Iesu Christi humanitati, beatissime
et gloriosissima, sempérque virginis Mariæ fe-
cunda integritatì, et omnium Sanctórum universi-
tati sit sempiterna laus, honor, virtus et gloria ab
omni creatura, nobisque remissio omnium pecca-
torum, per infinita sœcula sœculorum.
R. Amen.

Beata viscera Mariæ virginis, quæ portavérunt
aeterni Patris Filiū. R. Et beata ubera, quæ lactavé-
runt Christum Dóminum. Pater noster. Ave María.

N. B. Asteriscum in Antiphonis designare ibi
frangendas esse Antiphonas in Officio Semiduplicis
et ritus inferioris.

ABSOLUTIONES ET BENEDICTIONES

Dicendæ ante Lectiones in Officio novem et trium
Lectionum.

In primo Necturno, et pro ij. et v. Feria.
In tertio Necturno, et pro Feria iv. et Sabbato.
Absolutio.

EXAUDI Domine Iesu Christe preces seruorum tuorum, et miserere nobis : qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas in secula sœculorum. R. Amen.

Benedictiones.

1. Benedictione perpetua benedicat nos Pater æternus. R. Amen.

2. Unigenitus Dei Filius nos benedicere et adjuvare dignetur.

3. Spiritus sancti gratia illuminet sensus et corda nostra.
Absolutio.

In secundo Necturno, et pro iii. et vij. Feria.

ipsius pietas et misericordia nos adjuvet, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat in secula sœculorum. R. Amen.

Benedictiones.

4. Deus Pater omnipotens sit nobis propitius et clemens. R. Amen.

5. Christus perpetuæ det nobis gaudia vite.

6. Ignem sui amoris accendat Deus in cordibus nostris.

A vinculis peccatorum nostrorum absoluta-
nos omnipotens et misericors Dominus. R. Amen.

Benedictiones.

7. Evangelica lectio sit nobis salus et protectio. R. Amen.

8. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.
9. Ad societatem civium supernorum perducat nos Rex Angelorum.

Si Officium fit de Sancto novem Lectionum, octava Benedic-
tio erit :

Cujus Festum colimus, ipse, vel ipsa intercedat pro nobis ad Dominum.

Quando sunt plures dicuntur. Quorum, vel Qua-
rum Festum colimus, ipsis vel ipsa intercedant pro nobis ad Dominum.

Si Officium fit de sancta Maria, octava Benedic-
tio erit :

Cujus Festum colimus, ipsa Virgo virginum intercedat pro nobis ad Dominum.

Si in ultima Lectione legendum sit aliud Evan-
gelium cum Homilia, nona Benedic-
tio erit :